
Zarządzenie nr 31/2025 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 20 marca 2025r.   

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 19/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 7 lutego 2025r. w 

sprawie ustalenia na 2025 rok maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez 

szkoły wyższe, placówki  doskonalenia nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane oraz planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radecznica   

  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1465 z późn.zm.), art. 70a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982r. Karta nauczyciela (t.j. dz. U. z 2024r. poz. 986) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra 

Edukacji narodowej z dnia 23 sierpnia 2019r. w sprawie dofinansowania  form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów kształcenia branżowego oraz trybu i 

warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe ( Dz. U. z 2023r. poz. 2628) 

zarządzam, co następuje: 

§1. 

W Zarządzeniu Nr 19/2025 Wójta Gminy Radecznica z dnia 7 lutego 2025r. w sprawie 

ustalenia na 2025 rok maksymalnej kwoty dofinansowania opłat pobieranych przez szkoły 

wyższe, placówki  doskonalenia nauczycieli i inne podmioty, których zadania statutowe 

obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli oraz formy i specjalności kształcenia, na które 

dofinansowanie jest przyznawane oraz planu dofinansowania form doskonalenia 

zawodowego nauczycieli szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina Radecznica , 

zmienia się § 3, który otrzymuje następujące brzmienie: 

Dofinansowaniu podlegają specjalności, zgodnie z potrzebami szkoły, w zakresie: 

1) psychologia, 

2) pedagogika specjalna, 



3) bibliotekoznawstwo, 

4) edukacja włączająca. 

5) muzyka, 

6) doradztwo zawodowe, 

7) logopedia, 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy oraz dyrektorom szkół 

prowadzonych przez Gminę Radecznica.   

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od 1 stycznia 2025r. 

 
WÓJT GMINY 
Edward Polak 

  
  
 
  
 
 
 


